
担当者 入札(見積)番号 立会人

執行日時 午前９時００分

工事（業務）名

工事（業務）場所

本人・委任状別 入札者（見積者 課税免税別 決定順位 落札金額(円)

本人 ㈱オグラ 課税 1 1,265,000 

本人 新明和アクアテクサービス㈱ 課税 2

本人 ろくぢポンプ(有) 課税 3

本人 米子機工（株） 課税 3

予定価格 1,586,200 円

入札書比較価格 1,442,000 円

開札筆記

地域整備課
室長
宇田川彰二

令和5年2月17日

地域整備課長
手嶋寿征

 江北汚水中継ポンプ場ポンプ取替工事

 東伯郡北栄町江北

入札（見積）金額(円)

1,150,000 

1,224,000 

1,400,000 

1,400,000 


